
wółt GMINy
Górno

mj. Świętokrzyskie

ZARZĄDZ E N l E Nr 12512011

Wojta Gminy Górno

zdnia22grudnia2011 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2011 r

Na podstawie art.30 ust. 1, ust.2 pkt 4iań,.60 ust. 1 ustawy zdnia B marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz, U. Nr 142 poz, 1591

zPÓŻn, zm.), ań..257 pkt 1 i 3, 25B ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U, Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.) oraz uchwały Rady
Gminy w Gornie Nr lV/1712011 z dnia 11 lutego 2011 r.(Dz,|Jrz. Woj. Sw. Nr 133

z dnia 26 maja 2011 r.) zarządzam co następuje:

§1

Uchyla się Zarządzenie Nr 1231201 1 Wojta Gminy Gorno z dnia ,t 6 grudnia 2O11r. w

sprawie zmian w budzecie Gminy na 2011r.

§2

zaządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

ab


